

H. E. Carlsen Holding ApS

Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde

CVR-nr. 31 58 03 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Henning Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. E. Carlsen Holding ApS Hvidtvedgårdsvej 2 Rostved 8410 Rønde
	CVR-nr.: 31 58 03 82
	Stiftet: 25. juni 2008
	Hjemsted: Rostved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Elvin Carlsen, Hvidtvedgårdsvej 2, Rostved, 8410 Rønde
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Trøjborgvej 40 ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme samt at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.977 mod 65.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.479 mod -267.144 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	69.977	65.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.300	-9.300
Resultat før finansielle poster	60.677	55.819
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-115.150	-253.393
Finansielle indtægter	255	148
Finansielle omkostninger	-135.107	-154.872
Resultat før skat	-189.325	-352.298
Skat af årets resultat	-107.154	85.154
Årets resultat	-296.479	-267.144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.539
Disponeret fra overført resultat	-296.479	-252.605
Disponeret i alt	-296.479	-267.144

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.381.900</u>	<u>1.391.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.900</u>	<u>1.391.200</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.440.775</u>	<u>4.555.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.440.775</u>	<u>4.555.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.822.675</u>	<u>5.947.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Udskudte skatteaktiver	0	107.154
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
	Mellemregning lejere	<u>0</u>	<u>2.763</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.000</u>	<u>134.917</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.657</u>	<u>49.871</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.657</u>	<u>184.788</u>
	Aktiver i alt	<u>5.979.332</u>	<u>6.131.913</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.297.125	2.593.604
	Egenkapital i alt	<u>2.422.125</u>	<u>2.718.604</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	19.650	19.650
5	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.512.765	3.377.659
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.532.415</u>	<u>3.397.309</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.750	16.000
	Anden gæld	42	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.792</u>	<u>16.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.557.207</u>	<u>3.413.309</u>
	Passiver i alt	<u>5.979.332</u>	<u>6.131.913</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.465.600	1.465.600
Kostpris 31. december 2018	1.465.600	1.465.600
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-74.400	-65.100
Årets af- og nedskrivninger	-9.300	-9.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-83.700	-74.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.381.900	1.391.200
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	4.789.167	4.789.167
Kostpris 31. december 2018	4.789.167	4.789.167
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-233.242	20.151
Årets resultat efter skat	-115.150	-253.393
Op-/nedskrivninger 31. december 2018	-348.392	-233.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.440.775	4.555.925
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Trøjborgvej 40 ApS	Syddjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.593.604	2.846.209
Årets overførte overskud eller underskud	-296.479	-252.605
	2.297.125	2.593.604

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.512.765</u>	<u>3.377.659</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.512.765</u>	<u>3.377.659</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 134.

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
